
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

1 シャワー入浴装置売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.12.28
協和医科器械株式会社
長野県長野市北石堂町１１７５
番地

一般競争入札 － 7,183,000 －

2
重油　ＪＩＳ1種2号
（令和４年度第４四半期）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.12.28
株式会社高見澤
長野県長野市大字鶴賀字苗
間平１６０５番地１４

一般競争入札 － 13,084,500 －

3 盛付・配膳・食器洗浄業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.1.31
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町3-20

一般競争入札 － 21,889,560 －

4
生体情報モニタ（重心病棟用）売買契
約

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.1.31
協和医科器械株式会社
長野県長野市北石堂町１１７５
番地

一般競争入札 － 8,470,000 －

5
生体情報モニタ（一般病棟用）売買契
約

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.2.28
株式会社上條器械店
長野県松本市中央1丁目4番7
号

一般競争入札 － 4,675,000 －

6 院内清掃業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.6
伊那美装株式会社
長野県伊那市狐島3836-1

一般競争入札 － 10,164,000 －

7 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
株式会社長野サラヤ商会
長野県長野市アークス１番５０
号

一般競争入札 － 11,081,770 －

8 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
株式会社柳沢今朝喜商店
長野県長野市県町４６１番地

一般競争入札 － 7,600,902 －

9 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
長野リネンサプライ株式会社
長野県長野市若里６－６－３２

一般競争入札 － 37,571,204 －

10 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町１番１号

一般競争入札 － 2,935,521 －

11 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31

ｷｬﾉﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会
社
東京都港区港南２丁目１６番６
号

一般競争入札 － 1,122,880 －

12 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
OKIクロステック株式会社
東京都中央区晴海１丁目８番
１１号

一般競争入札 － 2,346,410 －

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及
び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）

1 / 3 ページ



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及
び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）

13 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
ケイティケイ株式会社
愛知県名古屋市東区泉二丁
目３番３号

一般競争入札 － 356,209

14 一般消耗品売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町３丁
目３番４５号

一般競争入札 － 800,965

15 濃厚流動食売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
鍋林株式会社長野営業所
長野県長野市アークス１番１４
号

一般競争入札 － 19,555,452 －

16 濃厚流動食売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
岡野薬品株式会社
長野県松本市本庄１丁目５番
１４号

一般競争入札 － 1,988,012

17 濃厚流動食売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
株式会社スズケン長野支店
長野県長野市川合新田村西１
０００番地

一般競争入札 － 934,011

18
重油　ＪＩＳ1種2号
（令和５年度第１四半期）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.3.31
株式会社高見澤
長野県長野市大字鶴賀字苗
間平１６０５番地１４

一般競争入札 － 4,888,400 －

19
汚物容器自動洗浄消毒装置売買契
約

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.4.3
株式会社上條器械店
長野県松本市中央1丁目4番7
号

一般競争入札 － 1,614,800 －

20 与薬カート売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.6.30
株式会社上條器械店
長野県松本市中央1丁目4番7
号

一般競争入札 － 6,490,000 －

21 栄養管理システム売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.9.11
株式会社エスエフシー新潟
新潟県新潟市中央区南出来
島１丁目１０番２１号

一般競争入札 － 5,830,000 －

22 Spo2監視システム賃貸借契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.9.20
株式会社上條器械店
長野県松本市中央1丁目4番7
号

一般競争入札 － 6,897,000 －

23
重油　ＪＩＳ1種2号
（令和５年度第３四半期）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.9.27
ながの農業協同組合
長野県長野市大字中御所字
岡田131-14

一般競争入札 － 8,354,500 －

24
精白米購入契約
（令和５年度）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.10.25
有限会社川久保米穀
長野県松本市大字笹賀７０７５
番地１

一般競争入札 － 1,855,656 －

2 / 3 ページ



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及
び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）

25
ＰＡＣＳの導入及び７年間のシステム
保守業務

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.12.4
PSP株式会社
東京都港区港南１丁目２番７０
号品川シーズンテラス２５階

一般競争入札 － 22,256,080 －

26
重油　ＪＩＳ1種2号
（令和５年度第４四半期）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R5.12.26
ながの農業協同組合
長野県長野市大字中御所字
岡田131-14

一般競争入札 － 11,171,160 －

27 医事業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R6.1.31
株式会社ソラスト
東京都港区港南2丁目15-3
品川インターシティC棟12階

一般競争入札 － 59,400,000 －

28 食事療養業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R6.1.31
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町3-20

一般競争入札 － 53,856,000 －

29 庁舎電力需要契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R6.1.31
株式会社サニックス
福岡県福岡市博多区博多駅
東2-1-23

一般競争入札 － 113,994,624 －

30 院内清掃業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R6.2.15
伊那美装株式会社
長野県伊那市狐島3836-1

一般競争入札 － 31,878,000 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

3 / 3 ページ


